
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

18 серпня 2022 року м. Кривий Ріг № 176

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 02 лютого
2021 року № 82 «Про створення громадської комісії з житлових питань та
затвердження Положення про неї» зі змінами

У зв’язку з кадровими змінами, з метою забезпечення здійснення делего-
ваних повноважень виконкому районної у місті ради, керуючись Житловим
кодексом України, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення
житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затвердже-
ними Постановою Ради Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11 грудня
1984 року № 470, ст. 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в Украї-
ні», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі
змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 02 лютого
2021 року № 82 «Про створення громадської комісії з житлових питань та
затвердження Положення про неї» зі змінами такі зміни: у складі комісії
змінити посади:

заступника голови комісії Кудрявцевої Ю. Ф. з «заступник начальника
управління благоустрою та житлово-комунального господарства виконкому
районної у місті ради» на «начальник управління благоустрою та житлово-
комунального господарства виконкому районної у місті ради»;

члена комісії Павлової Н. Г. з «головний спеціаліст сектора з питань
опіки та піклування служби у справах дітей виконкому районної у місті ради»
на «завідувач сектору з питань опіки та піклування служби у справах дітей
виконкому районної у місті ради».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою
та житлово-комунального господарства і заступника голови районної у місті
ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу
обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

Проект


